Załącznik nr 13

do Uchwały Nr _____________ 

Rady Miasta i Gminy Szamotuły

z dnia ______________________ 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

przez Miasto i Gminę Szamotuły zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego













        w złotych

Dział
Rozdział
Paragraf
Treść
Kwota

1
2
3
4
5

750


Administracja publiczna
85.000


75011

Urzędy wojewódzkie
85.000



2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
85.000

